

3 slaapkamer Landhuis Te koop in La Romana, Alicante

259.999€



Vi er glade for at kunne præsentere dette charmerende 3-værelses landsted, en sjælden perle på markedet. Beliggende i en forhøjet position med en fantastisk udsigt over det åbne landskab og bjergene, ligger dette hjem på en generøs 18.587 m² stor grund, der tilbyder uendeligt potentiale for yderligere udvikling, herunder en pool, garage, gæstelejlighed eller endda en udvidelse til huset (med lokale rådhus tilladelser).


Ejendommen er tilgængelig via en lang indkørsel gennem elektriske porte med et samtaleanlæg, der fører til en rummelig, asfalteret parkeringsplads.

Renoveret til en høj standard i 2020, inklusive en el-opgradering, udstråler boligen karakter og varme. Stueetagen har en indbydende gang, der åbner ind i en rummelig stue og spiseplads i åbent plan, komplet med brændeovn. Dette niveau omfatter også to soveværelser og et moderne køkken med spisekammer. Franske døre fører ud til en terrasse på lavere niveau, hvor en smedjernstrappe stiger op til en terrasse på første sal - perfekt til at nyde udsigten, slappe af eller spise. Denne øverste terrasse kan også tilgås fra boligen på første sal.


Ovenpå, der er adgang til via en marmortrappe, finder du et imponerende hovedsoveværelse med ensuite, et familiebruserum, en ekstra stue og et kontor. Boligen er prydet med synlige træbjælker overalt og nyder godt af gascentralvarme.

Den ekspansive grund på 18.587 m² har blomstrende oliven- og mandellunde, hvilket tilføjer ejendommens charme og tiltrækningskraft. En lokal landmand hjælper i øjeblikket ejeren med dyrkning og vedligeholdelse af jorden. Ejendommen nyder også godt af en lokal månedlig gartner, der hjælper med at vedligeholde grunden. Både landbrugshjælpen og havearbejdet kan videreføres af den nye ejer, hvilket sikrer, at jorden forbliver velplejet, og

 3 slaapkamers

 2 badkamers

 210m² Bouwgrootte

 18.587m² Perceelgrootte

 Zwembad

Onroerend goed op de markt gebracht door InlandVillas Spain

www.spainpropertyportal.com/nl/